XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 4/5 ABRAHAM Lilla Minna Ujpesti Torna Egylet 2006 08:52.25 755
Edzé:
R.Id6 00.70 50m 30.53 100m 01:04.59 150m 01:39.11 200m 02:13.24 250m 02:47.17 300m 03:20.90 350m 03:54.85
34.06 34.52 34.13 33.93 33.73 33.95
400m 04:28.40 450m 05:01.90 500m 05:35.18 550m 06:08.79 600m 06:42.29 650m 07:16.00 700m 07:49.20 750m 08:21.36
33.55 33.50 33.28 33.61 33.50 33.71 33.20 32.16
800m 08:52.25
30.89
2. 4/4 FLUCK Noéra A J6v6 SC 2005 08:52.37 +00.12 755
R.Id6 00.69 50m 30.69 100m 01:04.48 150m 01:38.67 200m 02:12.57 250m 02:46.34 300m 03:20.30 350m 03:54.11
33.79 34.19 33.90 33.77 33.96 33.81
400m 04:27.94 450m 05:01.65 500m 05:35.11 550m 06:08.57 600m 06:42.20 650m 07:15.78 700m 07:49.09 750m 08:22.01
33.83 33.71 33.46 33.46 33.63 33.58 33.31 32.92
800m 08:52.37
30.36
3. 4/3 JACKL Vivien TVSE 2008 08:55.97 +03.72 740
R.Id6 00.72 50m 30.36 100m 01:04.29 150m 01:38.94 200m 02:13.53 250m 02:47.52 300m 03:21.85 350m 03:55.54
33.93 34.65 34.59 33.99 34.33 33.69
400m 04:29.67 450m 05:03.23 500m 05:36.90 550m 06:10.66 600m 06:44.22 650m 07:17.93 700m 07:51.57 750m 08:24.34
34.13 33.56 33.67 33.76 33.56 33.71 33.64 32.77
800m 08:55.97
31.63
4, 4/6 ABONYI-TOTH Glenda A Jov6 SC 2006 08:59.94 +07.69 723
R.Id6 00.75 50m 30.68 100m 01:04.86 150m 01:39.45 200m 02:14.19 250m 02:48.55 300m 03:22.24 350m 03:56.18
34.18 34.59 34.74 34.36 33.69 33.94
400m 04:30.17 450m 05:03.87 500m 05:37.81 550m 06:11.44 600m 06:45.39 650m 07:19.56 700m 07:53.38 750m 08:27.88
33.99 33.70 33.94 33.63 33.95 34.17 33.82 34.50
800m 08:59.94
32.06
5. 417 KERESZTES Emma FTC 2007 09:11.36 +19.11 679
R.Id6 00.73 50m 31.19 100m 01:05.15 150m 01:40.05 200m 02:14.79 250m 02:49.51 300m 03:24.30 350m 03:59.18
33.96 34.90 34.74 34.72 34.79 34.88
400m 04:33.87 450m 05:08.80 500m 05:43.75 550m 06:18.72 600m 06:53.77 650m 07:28.77 700m 08:03.48 750m 08:37.84
34.69 34.93 34.95 34.97 35.05 35.00 34.71 34.36
800m 09:11.36
33.52
6. 4/8 KIRALY Zsofi Kaposvari Sl 2005 09:14.88 +22.63 666
R.Id6 00.70 50m 32.01 100m 01:06.77 150m 01:41.76 200m 02:17.05 250m 02:51.74 300m 03:26.47 350m 04:01.05
34.76 34.99 35.29 34.69 34.73 34.58
400m 04:35.86 450m 05:10.05 500m 05:45.01 550m 06:19.95 600m 06:54.89 650m 07:29.57 700m 08:05.15 750m 08:40.05
34.81 34.19 34.96 34.94 34.94 34.68 35.58 34.90
800m 09:14.88
34.83
7. 4/2  NAGY Agnes BVSC-Zuglé 2005 09:20.40 +28.15 647
R.Id6 00.72 50m 31.54 100m 01:06.32 150m 01:41.62 200m 02:16.94 250m 02:52.17 300m 03:27.89 350m 04:03.14
34.78 35.30 35.32 35.23 35.72 35.25
400m 04:38.81 450m 05:13.75 500m 05:49.27 550m 06:24.63 600m 07:00.24 650m 07:35.43 700m 08:10.88 750m 08:45.76
35.67 34.94 35.52 35.36 35.61 35.19 35.45 34.88
800m 09:20.40
34.64
8. 3/5 MARTON Kitti Kaposvari Sl 2006 09:24.05 +31.80 634
R.Id6 00.73 50m 31.94 100m 01:06.95 150m 01:42.08 200m 02:17.22 250m 02:52.42 300m 03:27.86 350m 04:03.33
35.01 35.13 35.14 35.20 35.44 35.47
400m 04:39.28 450m 05:14.94 500m 05:50.75 550m 06:26.76 600m 07:02.60 650m 07:38.71 700m 08:14.94 750m 08:50.42
35.95 35.66 35.81 36.01 35.84 36.11 36.23 35.48
800m 09:24.05
33.63
9. 3/6 MARTA Rozi BVSC-Zuglo 2005 09:24.70 +32.45 632
R.Id6 00.80 50m 32.21 100m 01:07.87 150m 01:43.93 200m 02:19.63 250m 02:55.42 300m 03:30.97 350m 04:06.89
35.66 36.06 35.70 35.79 35.55 35.92
400m 04:42.75 450m 05:18.48 500m 05:53.93 550m 06:29.31 600m 07:05.02 650m 07:40.62 700m 08:16.23 750m 08:51.43
35.86 35.73 35.45 35.38 35.71 35.60 35.61 35.20
800m 09:24.70
33.27
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag
Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
10. 4/1 KAMMERER Kitti Gy6ri Usz6 Sportegy. 2009 09:27.66 +3541 622
RId6  00.69 50m 3281 100m 01:07.93 150m 01:43.55 200m 02:19.36 250m  02:55.06 300m 03:30.69 350m 04:06.33
35.12 35.62 35.81 35.70 35.63 35.64
400m 04:41.97 450m 05:17.43 500m 05:53.03 550m 06:28.90 600m 07:04.88 650m 07:40.43 700m 08:16.23 750m 08:52.21
35.64 35.46 35.60 35.87 35.98 35.55 35.80 35.98
800m 09:27.66
35.45
11. 2/3 SZABO Lilla Egri Usz6 Klub 2009 09:29.28 +37.03 617
RId6  00.76 50m  32.09 100m 01:06.96 150m 01:42.70 200m 02:18.05 250m  02:53.59 300m 03:29.49 350m 04:05.71
34.87 35.74 35.35 35.54 35.90 36.22
400m 04:41.81 450m 05:17.60 500m 05:53.64 550m 06:30.40 600m 07:06.67 650m 07:42.81 700m 08:19.17 750m 08:55.02
36.10 35.79 36.04 36.76 36.27 36.14 36.36 35.85
800m 09:29.28
34.26
12. 3/7 GYORFFY Lili Anna Kaposvari "Adorjan" 2007 09:29.71 +37.46 616
R.Id6 00.72 50m 31.61 100m 01:07.24 150m 01:42.70 200m 02:18.86 250m 02:54.77 300m 03:30.98 350m 04:06.93
35.63 35.46 36.16 35.91 36.21 35.95
400m 04:43.10 450m 05:18.89 500m 05:54.92 550m 06:30.88 600m 07:07.09 650m 07:43.26 700m 08:19.58 750m 08:55.46
36.17 35.79 36.03 35.96 36.21 36.17 36.32 35.88
800m 09:29.71
34.25
13. 3/1 CSEH Zs6fia BVSC-Zuglo 2006 09:31.82 +39.57 609
R.Id6 00.59 50m 32.02 100m 01:08.23 150m 01:44.35 200m 02:20.65 250m 02:56.74 300m 03:32.38 350m 04:08.52
36.21 36.12 36.30 36.09 35.64 36.14
400m  04:44.26 450m  05:20.59 500m 05:56.64 550m 06:32.80 600m 07:09.27 650m 07:45.93 700m 08:21.91 750m  08:58.09
35.74 36.33 36.05 36.16 36.47 36.66 35.98 36.18
800m 09:31.82
33.73
14. 3/2 BOGNER Zsb6fia BVSC-Zuglé 2007 09:32.94 +40.69 605
R.Id6 00.72 50m 31.66 100m 01:06.68 150m 01:42.10 200m 02:18.14 250m 02:54.36 300m 03:31.30 350m 04:07.64
35.02 35.42 36.04 36.22 36.94 36.34
400m  04:44.67 450m  05:20.78 500m 05:57.54 550m 06:34.10 600m 07:10.67 650m 07:47.49 700m 08:23.21 750m  08:59.51
37.03 36.11 36.76 36.56 36.57 36.82 35.72 36.30
800m 09:32.94
33.43
15. 3/8 POZSONYI Kitti Erdi Vizisport Kft 2006 09:34.38 +42.13 601
R.Id6 00.70 50m 32.03 100m 01:07.67 150m 01:44.28 200m 02:20.67 250m 02:57.02 300m 03:33.16 350m 04:09.54
35.64 36.61 36.39 36.35 36.14 36.38
400m  04:46.71 450m  05:22.64 500m 05:59.14 550m 06:36.03 600m 07:12.79 650m 07:48.79 700m  08:24.99 750m 08:59.97
37.17 35.93 36.50 36.89 36.76 36.00 36.20 34.98
800m 09:34.38
34.41
16. 2/7 LENART Eszter NYSC 2007 09:36.28 +44.03 595
R.Id6 00.76 50m 32.64 100m 01:08.24 150m 01:44.11 200m 02:20.10 250m 02:56.02 300m 03:32.28 350m 04:08.47
35.60 35.87 35.99 35.92 36.26 36.19
400m  04:44.87 450m  05:21.19 500m 05:57.38 550m 06:33.70 600m 07:10.41 650m 07:46.71 700m 08:23.18 750m  09:00.07
36.40 36.32 36.19 36.32 36.71 36.30 36.47 36.89
800m 09:36.28
36.21
17. 2/6 BORUZS Bianka Kaposvari Sl 2007 09:38.62 +46.37 588
RId6  00.74 50m  33.00 100m 01:09.24 150m  01:45.92 200m 02:22.39 250m 02:59.88 300m 03:36.83 350m 04:12.89
36.24 36.68 36.47 37.49 36.95 36.06
400m  04:49.72 450m  05:26.41 500m 06:02.57 550m  06:38.66 600m 07:15.12 650m 07:51.35 700m 08:27.59 750m  09:03.37
36.83 36.69 36.16 36.09 36.46 36.23 36.24 35.78
800m 09:38.62
35.25
18. 2/8 BANHEGYI Brigitta Miskolci Sportiskola 2007 09:39.87 +47.62 584
RId6  00.82 50m 3270 100m 01:08.60 150m 01:44.92 200m 02:21.33 250m  02:57.09 300m 03:33.78 350m 04:10.29
35.90 36.32 36.41 35.76 36.69 36.51
400m  04:47.16 450m 05:24.13 500m 06:01.34 550m  06:38.36 600m 07:15.59 650m 07:52.14 700m 08:28.89 750m  09:05.16
36.87 36.97 37.21 37.02 37.23 36.55 36.75 36.27
800m 09:39.87
34.71
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda

2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
e 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdvasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam .
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
19. 2/2 BELSO Fanni ZUK 2005 09:40.02 +47.77 583
R.Id6 00.89 50m 32.87 100m 01:08.17 150m 01:43.91 200m 02:19.64 250m 02:55.61 300m 03:31.60 350m 04:08.04
35.30 35.74 35.73 35.97 35.99 36.44
400m 04:44.79 450m 05:21.41 500m 05:58.11 550m 06:35.01 600m 07:11.95 650m 07:49.18 700m 08:26.29 750m 09:03.82
36.75 36.62 36.70 36.90 36.94 37.23 37.11 37.53
800m 09:40.02
36.20
20. 1/6 MEDVEDEVA Olga Ukraine 2005 09:47.88 +55.63 560
R.Id6 00.62 50m 32.65 100m 01:08.84 150m 01:45.35 200m 02:22.34 250m 02:59.41 300m 03:36.99 350m 04:14.37
36.19 36.51 36.99 37.07 37.58 37.38
400m 04:51.80 450m 05:29.13 500m 06:06.57 550m 06:43.72 600m 07:21.06 650m 07:58.12 700m 08:35.51 750m 09:12.16
37.43 37.33 37.44 37.15 37.34 37.06 37.39 36.65
800m 09:47.88
35.72
21. 1/3 HORNYIK Panna Miskolci Sportiskola 2008 09:53.47 +01:.01.22 545
R.Id6 00.78 50m 32.06 100m 01:08.17 150m 01:45.37 200m 02:22.77 250m 03:00.52 300m 03:38.34 350m 04:16.13
36.11 37.20 37.40 37.75 37.82 37.79
400m 04:53.90 450m 05:31.84 500m 06:09.05 550m 06:46.87 600m 07:24.27 650m 08:02.41 700m 08:40.00 750m 09:17.36
37.77 37.94 37.21 37.82 37.40 38.14 37.59 37.36
800m 09:53.47
36.11
22. 1/4  AOUICH Meryem ZUK 2008 09:54.00 +01:.01.75 543
R.Id6 00.74 50m 34.39 100m 01:10.40 150m 01:47.59 200m 02:24.42 250m 03:01.56 300m 03:38.41 350m 04:16.08
36.01 37.19 36.83 37.14 36.85 37.67
400m 04:53.64 450m 05:31.41 500m 06:09.09 550m 06:47.10 600m 07:25.53 650m 08:03.17 700m 08:40.41 750m 09:17.64
37.56 37.77 37.68 38.01 38.43 37.64 37.24 37.23
800m 09:54.00
36.36
23. 2/0 TAMAS lzabella Budapesti Honvéd 2006 09:56.79 +01:04.54 536
R.Id6 00.72 50m 32.92 100m 01:09.72 150m 01:47.66 200m 02:25.60 250m 03:02.93 300m 03:40.19 350m 04:18.20
36.80 37.94 37.94 37.33 37.26 38.01
400m 04:55.81 450m 05:33.15 500m 06:10.54 550m 06:48.72 600m 07:26.52 650m 08:04.91 700m 08:43.52 750m 09:21.47
37.61 37.34 37.39 38.18 37.80 38.39 38.61 37.95
800m 09:56.79
35.32
24, 1/7 HAIS Fruzsina Ujpesti Torna Egylet 2006 10:02.08 +01:09.83 522
R.Id6 00.63 50m 33.67 100m 01:11.11 150m 01:48.63 200m 02:26.55 250m 03:03.74 300m 03:41.77 350m 04:19.96
37.44 37.52 37.92 37.19 38.03 38.19
400m 04:58.44 450m 05:36.01 500m 06:14.65 550m 06:53.04 600m 07:31.84 650m 08:09.91 700m 08:48.78 750m 09:26.52
38.48 37.57 38.64 38.39 38.80 38.07 38.87 37.74
800m 10:02.08
35.56
25. 1/5 BEDI Boglarka Kaposvari Sl 2006 10:02.19 +01:09.94 521
R.Id6 00.70 50m 33.80 100m 01:10.70 150m 01:47.87 200m 02:25.43 250m 03:02.96 300m 03:40.91 350m 04:18.98
36.90 37.17 37.56 37.53 37.95 38.07
400m 04:57.14 450m 05:35.02 500m 06:13.16 550m 06:51.63 600m 07:30.09 650m 08:08.27 700m 08:46.79 750m 09:25.40
38.16 37.88 38.14 38.47 38.46 38.18 38.52 38.61
800m 10:02.19
36.79
26. 2/4 PAKSA Borbala ZUK 2008 10:03.15 +01:10.90 519
R.Id6 00.58 50m 32.32 100m 01:08.02 150m 01:44.60 200m 02:21.54 250m 02:59.13 300m 03:36.76 350m 04:14.67
35.70 36.58 36.94 37.59 37.63 37.91
400m 04:53.40 450m 05:32.51 500m 06:11.32 550m 06:50.20 600m 07:28.95 650m 08:08.00 700m 08:46.63 750m 09:25.40
38.73 39.11 38.81 38.88 38.75 39.05 38.63 38.77
800m 10:03.15
37.75
27. 1/1 FOGARASI Janka Miskolci Sportiskola 2008 10:03.78 +01:11.53 517
R.Id6 00.60 50m 33.23 100m 01:10.25 150m 01:48.04 200m 02:26.10 250m 03:04.68 300m 03:43.27 350m 04:21.80
37.02 37.79 38.06 38.58 38.59 38.53
400m 05:00.65 450m 05:39.01 500m 06:17.34 550m 06:55.60 600m 07:33.68 650m 08:11.83 700m 08:50.15 750m 09:27.40
38.85 38.36 38.33 38.26 38.08 38.15 38.32 37.25
800m 10:03.78
36.38
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Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
- 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
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28. 1/0 BEKY Petra Lérinc Swim Team 2006 10:08.66 +01:16.41 505
RId6  00.75 50m  33.55 100m 01:10.32 150m 01:48.21 200m 02:25.71 250m 03:03.66 300m 03:41.61 350m 04:20.31
36.77 37.89 37.50 37.95 37.95 38.70
400m 04:59.04 450m 05:37.81 500m 06:16.34 550m 06:55.46 600m 07:34.29 650m 08:13.82 700m 08:52.41 750m 09:31.46
38.73 38.77 38.53 39.12 38.83 39.53 38.59 39.05
800m 10:08.66
37.20
29. 2/9 OTVOS Korina Kaposvari Sl 2008 10:12.72 +01:20.47 495
RId6  00.52 50m  33.15 100m 01:10.24 150m 01:48.79 200m 02:27.15 250m 03:05.56 300m 03:44.03 350m 04:22.40
37.09 38.55 38.36 38.41 38.47 38.37
400m 05:00.95 450m 05:39.26 500m 06:18.17 550m 06:57.40 600m 07:36.94 650m 08:15.96 700m 08:55.25 750m 09:34.47
38.55 38.31 38.91 39.23 39.54 39.02 39.29 39.22
800m 10:12.72
38.25
30. 1/2 TOROK Réka NICS-HSUVC 2008 10:14.45 +01:2220 491
R.Id6 00.72 50m 32.40 100m 01:08.35 150m 01:45.32 200m 02:23.13 250m 03:00.79 300m 03:39.05 350m 04:17.40
35.95 36.97 37.81 37.66 38.26 38.35
400m 04:56.52 450m 05:36.27 500m 06:16.04 550m 06:56.14 600m 07:36.00 650m 08:16.07 700m 08:55.93 750m 09:35.79
39.12 39.75 39.77 40.10 39.86 40.07 39.86 39.86
800m 10:14.45
38.66
DNS 3/3 DEMETER Hanga BVSC-Zuglo 2006
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 1/8 HEGYHATI Gréta Bajai SSC 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/1 NEMETH Luca ZUK 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 2/5 VIRAG Réka TVSE 2008
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
VK 3/4 MIHALYVARI-FARKAS Viktoéria FTC 2003 08:40.34
RId6  00.62 50m  30.73 100m  01:03.40 150m  01:36.05 200m 02:08.99 250m  02:41.69 300m 03:14.68 350m 03:47.47
32.67 32.65 32.94 32.70 32.99 32.79
400m  04:20.34 450m  04:52.47 500m 05:24.94 550m 05:57.35 600m 06:30.27 650m 07:02.77 700m  07:36.02 750m 08:08.59
32.87 3213 32.47 32.41 32.92 32.50 33.25 32.57
800m 08:40.34
31.75
VL 3/9 MARFOLDI Abigél Ujpesti Torna Egylet 2005
R.Id& 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 04., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
e 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyo rs 14 08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36 Versenyszam 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
Hely. Palya Név Klub Szill. 1d6 Gap FINA
VL 3/0 PALCA-JUHASZ Emese Kaposvari S 2009
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
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